
Milan Polca <obec.chmelov@gmail.com>

FW: prerušenie dodávky vody
Správ: (2)

Žulták Ján <Jan.Zultak@vodarne.eu> 12. novembra 2024 o 15:28
Komu: "obec.chmelov@gmail.com" <obec.chmelov@gmail.com>

Ahoj Milan

Preposielam Ti oznámenie o prerušení dodávky vody. Buď tak dobrý a informuj občanov.

Ďakujem

 

From: Fellegi Juraj <Juraj.Fellegi@vodarne.eu>
Sent: Tuesday, November 12, 2024 8:50 AM
To: Žulták Ján <Jan.Zultak@vodarne.eu>; Ondrej Emil <Emil.Ondrej@vodarne.eu>; Marchevský Richard <Richard.Marchevsky@vodarne.eu>
Subject: FW: prerušenie dodávky vody
Importance: High

 

 

 

 

 

Odoslané z môjho zariadenia Galaxy

 

 

 

-------- Pôvodná správa --------

Od: Roško Vladimír RNDr <Vladimir.Rosko@vodarne.eu>

Dátum: 12. 11. 2024 8:20 (GMT+01:00)

Komu: Antol Martin <Martin.Antol@vodarne.eu>, Talarovič František <Frantisek.Talarovic@vodarne.eu>, Dubovský Ivan <Ivan.Dubovsky@vodarne.eu>, Mišinský Richard <Richard.Misinsky@vodarne.eu>, Fellegi Juraj <Juraj.Fellegi@vodarne.eu>, Ondrej Emil
<Emil.Ondrej@vodarne.eu>

Kópia: Prada Stanislav <Stanislav.Prada@vodarne.eu>, Ševčík Stanislav <Stanislav.Sevcik@vodarne.eu>, Siváková Katarína <Katarina.Sivakova@vodarne.eu>

Predmet: prerušenie dodávky vody

 

Dobrý deň.

V rámci výstavby R4 Prešov - severný obchvat (km 4.3 - 14.5) je zahrnutý aj SO 525-00 Preložka vodovodu DN 1000 - OCEĽ v km 12,618“. V rámci tohto SO bolo medzi obcami Lipníky a Kapušany položené potrubie TLT DN 1000. Toto potrubie v celkovej dĺžke 1348 m sa bude pripájať na jestvujúce potrubie OC DN 1000.
Predpokladaný termín realizácie ostrých prepojov je 49. týždeň. Z tohto dôvodu vám oznamujem, že dňa 3.12.2024 od 08.00 hod. bude zastavená dodávka vody z HS VSSK na úseku VDJ Medzianky – RO T2 Košice. Celková dĺžka odstávky je dohodnutá na 36 hod.. Čiže, ak všetko pôjde podľa plánu, najneskôr 4.12.2024 o 20.00
hod. by mala byť obnovená dodávka vody z HS VSSK.

Žiadam vás o spoluprácu pri zastavení odberu vody z HS VSSK najneskôr 3.12.2024 do 07.30 hod.

Upozorňujem, že vzhľadom k prírodným podmienkam v mieste prepojov v prípade dažďa nebude možné tieto práce realizovať.

V prípade nejasnosti prosím kedykoľvek volajte.

Závod Bardejov – odber Chmeľov.
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S pozdravom

-------------------------------------------------------------

RNDr. Vladimír Roško

vedúci HS VSSK Stakčín

 

+421557924550

+421902968231

vladimir.rosko@vodarne.eu
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Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a. s.

Komenského 50

042 48 Košice

www.vodarne.eu

 

 

Milan Polca <obec.chmelov@gmail.com> 12. novembra 2024 o 15:34
Komu: Magdaléna Kozáková <kozakova@obecchmelov.sk>

[Citovaný text je skrytý]

13. 11. 2024 7:52 Gmail - FW: prerušenie dodávky vody

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d31d1a9461&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1815527234173774038&simpl=msg-f:1815527234173774038&simpl=msg-a:r-9175667574887467308 3/3

https://www.google.com/maps/search/Komensk%C3%A9ho+50?entry=gmail&source=g
http://www.vodarne.eu/

